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Minnesanteckningar Mitt i Livet/Psykiatri  

Datum: 2022-05-24 

 

 

Närvarande: Ann-Charlott Dahlbom Larsson, enhetschef Vof  

Caroline Hjalmarsson, ssk HSV, Vof 

Catarina Liljestrand, enhetschef IFO, Saf 

Catharina Jedenius, sektionsledare, Psykosmottagningen Mölndal 

Cecilia Olsson, MAR, Vof 

Christian Fogelberg, verksamhetsutvecklare Hälsa hemma 

Göran Hjertstrand, omr chef VOF, temagr repr Psyk 

Inger Albertsson, verksamhetschef Lindome VC 

Karin Blomqvist, MAS Vof 

Linn Nordlund, bitr verksamhetschef Distriktsläkarna Mölndal 

Liza Albin, verksamhetschef, Vof 

Marie Gustavsson Teamledare/Sjuksköterska Läkargruppen Mölndalsbro 

Matilda Vasilius tf Enhetschef Psykiatrimottagning Mölndal 

Petra Wessberg, verksamhetschef Omtanken Pedagogen Park 
Ulla Erixon, verksamhetschef Kållered Familjeläkare 

Viveka Björnberg, verkschef Hälsa i Kubik 
 
Inbjudna 
Petra Godhe, metodhandledare, Saf 
Tarja Heikillää, Vårdbiträde, Attendo 

Förhindrade: Lena Hellsten, verksamhetschef Utf  

Maria Olofsdotter Wirén, klinikchef på FTV Lindome 

Marita Åvall, verksamhetschef Capio VC  

Parisa Ziafar, verksamhetschef Krokslätt 

 

Tid: Tisdag 24 maj kl 10:15-11:45 

 

Mötespunkter 

1. Inledning 

Tf ordförande Göran Hjertstrand. Presentation av närvarande deltagare 

 

2. Föregående anteckningar 

Inga kommentarer 

 

3. Information från representant Temagrupp Mitt i livet/Psykiatri  

Liza Albin kommer vara representant i temagrupp mitt i livet from i höst.  

 

Information från temagrupp mitt i livet  

Ingen information från denna grupp idag 

 

Information från temagrupp psykiatri 

Senaste mötet var 12 maj. Ordförandeskapet går över till kommunerna from i höst. 
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Camilla Hesselrot (myndighetschef inom FS Gbg). Jennie Cordera Viberg från SU:s 

beroendeklinik kommer vara processledare from i höst. Nätverk för fysisk hälsa där 

personer med psykisk ohälsa och sjukdom kunde delta i hälsofrukostar mm. Behövs en 

ny representant om nätverket ska fortsätta Samsjuklighetsuppdraget: Det finns ett 

befintligt ACT-team (ingår i psykiatri/psykos SU) som arbetar uppsökande mot 

personer som har psykisk sjukdom och missbruk. Samarbete mellan Gbg stad och 

psykiatrin. Kranskommuner har tidigare inte ingått utan enbart haft mobilt fältteam. 

Samsjuklighetsuppdraget handlar om att bredda ACT-teamet uppdrag och se om man 

kan involvera även kranskommunerna. Dialogmöte SKR för att utreda behov av mobila 

lösningar och hur samverkan kan se ut. Finns statsbidrag för att utveckla den pre 

hospitala psykiatriska akutsjukvården. Ordförande i Psyksam presenterade årets 

arbete, bland annat arbete med avvikelser i samverkan. Få avvikelser i dagsläget. Finns 

bra anteckningar från minnesanteckningar med länkar kring olika områden av 

omvärldsbevakning. 

 

4. Handlingsplan 

Dialog kring punkten att förbättra den fysiska hälsan för personer med psykisk 

sjukdom. Vårdcentralerna beskriver en upplevelse av att det är lite oklart hur 

processen ska se ut för de individer som kommer till primärvården och vad som 

förväntas av vårdcentralerna. 

Till kommande NOSAM bjuds projektledare för stadens centrala 

suicidpreventionsarbete in.  

Övriga punkter på handlingsplanen gås igenom på kommande NOSAM då vi saknar 

ansvariga personer på sittande möte. 

 

5. Ev. Avvikelser i samverkan – Med Control Pro -Karin Blomqvist 

Karin, MAS, har inte fått till sig några avvikelser i samverkan som rör psykiatrin. 

 

6. Info om socialtjänstens arbete med missbruk, samverkan – Petra Godhe, Tarja 

Heikkilä 

Många klienter inom SAF har även somatisk ohälsa och har kontakt med vårdcentral. 

Det behövs en förbättrad samverkan. Klienterna har ofta kontakt med 

beroendemottagning men behöver ofta kontakt med vårdcentral, både mer akut och 

mindre akut. När enheten myndighet för vuxna får anmälan från vårdcentral behövs 

ibland komplettering för att få tillräcklig information. Enheten vill kunna använda 

”hemliga telefonnummer”. Detta är inga problem för vårdcentralerna.  

Catharina Jedenius från psykosmottagningen SU undrar om man kan ta kontakt även 

utan orosanmälan och detta går bra. Man kan exempelvis bjuda in till SIP-möte eller 

liknande. Enheten har en mottagningsfunktion, telefonnummer bifogas till 

minnesanteckningarna. Enheten arbetar mycket med SIP-möten med 

beroendemottagningarna men har färre SIP-möten med vårdcentralerna. Enheten ser 

behov av fler SIP-möten med bland annat vårdcentraler. 

Enheten för boende och stöd – arbetar på uppdrag från myndighet vuxna på SAF som 

Petra arbetar på. Fler interna boende och främst med personer med 

missbruksproblematik. Finns på Katrinebergsgatan, en metodutvecklare, fyra 

kuratorer och sex behandlingspedagoger samt ett samsjuklighetsteam. Arbetar med 
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motiverade stödjande samtal, motovationshöjande behandling och stöd i boende, skapa 

struktur i vardagen och upprätthålla kontakt med sjukvården. Ca 100 aktuella klienter 

på enheten. Ganska få klienter som har hemsjukvård men kan finnas större behov av 

ex. medicinövertag. Vilket stöd finns från psykiatri när det gäller läkemedel? Ingen 

möjlighet att åka ut dagligen och ge stöd att ta medicin. Inget mobilt team på kvällar 

och helger längre, utan när detta behövs ordnar man med läkemedelsövertag via 

kommunal hälso- och sjukvård. Samsjuklighetsteamet är organiserat under 

funktionsstöd socialpsykiatri men med delat ledarskap mellan SAF och VOF (en 

enhetschef från varje förvaltning). Krävs beslut från två förvaltningar för en insats. 

På Enheten för vuxna (Social- och arbetsmarknadsförvaltningen) finns ett mottag som 

bemannas måndag-onsdag 9-16.30, torsdag 9-18 och fredag 9-15. Mottaget nås via 

Kundcenter, 031-315 10 00 som kan koppla vidare samtalet eller skicka ett 

meddelande så ringer vi upp. Mottaget kan kontaktas för orosanmälan, inbjudan till 

informationsmöte med patient eller SIP-möte. Det går även bra att kontakta oss för 

samverkansfrågor av mer generell karaktär. Direktnr Petra Godhe 031-315 10 40, 0704 

617639, petra.godhe@molndal.se. Tarja Heikkilä är metodhandledare på Enheten för 

boende och stöd. Direktnr Tarja Heikkilä 031 315 14 76, tarja.heikkila@molndal.se  

Bjuda in Petra och Tarja på nytt till NOSAM i höst. 

 

7. Öppenvårdsprocessen – Cecilia Olsson 

Cecilia deltar som representant för GR i en regional arbetsgrupp där man ska ta fram en 

gemensam riktlinje kring öppenvårdprocessen i SAMSA. Det gäller möjligheten att 

använda SAMSA till ärenden som inte är kopplade till pågående in-och 

utskrivningsprocess eller till SIP. Det kan exempelvis vara dialog mellan socialtjänst 

och psykos i samband med uppföljningsbesök eller liknande. Samtycke krävs som 

tidigare av brukare/patient. 

 

8. SIP – Cecilia Olsson 

Ytterligare 11 personer utbildade till SIP-utbildare i NOSAM Mölndal. Nätverksmöte för 

alla SIP-utbildare 16 juni. Beslut på dagens möte att använda de medel vi rekvirerat för 

ett skapa en utbildningsdag/Kick off kring samverkan och SIP under hösten- Cecilia 

Olsson och Pär Thunström, SIP-samordnare i NOSAM Mölndal, planerar mer för 

program och delger mer information framåt. 

 

9. Övriga frågor  

Efterfrågar mötespunkter från samtliga deltagare. 

 

Önskemål från kommunens sjuksköterskeenhet inriktning funktionsstöd att man har 

stående möten med varje vårdcentral. Capio VC har fått i gång detta. Omtanken har en 

stående tid men kommunen sjuksköterskor som arbetar mot ordinärt boende utnyttjar 

inte denna.  Ann-Charlotte Dahlbom får i uppdrag att ta kontakt med vårdcentralerna 

för att utarbeta samverkan. 

 

Fråga från psykosmottagningen om barngruppsverksamhet för barn till psykiskt sjuka 

och barn till missbrukare. Denna verksamhet inom SAF har lagts ned eftersom det var 

svårt att få deltagare till grupperna. 

mailto:petra.godhe@molndal.se
mailto:tarja.heikkila@molndal.se


I Göteborgsområdet samverkar Västra Götalandsregionen, Göteborgs Stad, Härryda kommun, Mölndal stad, Partille kommun och Öckerö kommun. 

 

 
 
 Sida 4 av 4 

www.vardsamverkan.se/goteborgsomradet 

 

 

10. Mötet avslutas 

 

 

 

Nästa möte:  

Tisdagen den 4 oktober 2022 

 

 

Vid anteckningarna:  

Cecilia Olsson 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


